DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0028/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0014/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo em
favor da empresa CASA FORTE ACABAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ 37.229.673/0001-28 pelo preço global de R$ 281.209,95, empresa
VERÔNICA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ 09.638.507/0001-40, pelo preço global R$ 286.605,65, objetivando aquisição de material de

construção em geral, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 06 de maio de 2021.
João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.